
UCHWAŁA NR XLVIII/300/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji, w następującym 
składzie: 

1. Monika Smardz - Przewodnicząca Komisji 

2. Ewa Maciejska - Członek Komisji 

3. Tomasz Przewłocki - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B52FA1-3682-491D-A1DD-D80200B4F186. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

powołania komisji ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji. 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 

Gminy sporządzają spisy inwentaryzacyjne mienia Skarbu Państwa. 

Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego niektórych 

nieruchomości i potrzeba ich włączenia do gminnego zasobu nieruchomości, powodują, że powołanie 

Komisji ds. inwentaryzacji mienia podlegajacego komunalizacji jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B52FA1-3682-491D-A1DD-D80200B4F186. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



